河北纵贯线冶金设备制造有限
公司:

本院受理原告王吉等 25 人
诉你公司租赁合同纠纷一案，
案 号 (2020) 冀 0821 民 初 1689
号。现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉通知书、举证通知
书及开庭传票。自本公告发出
之日起经过 60 日即视为送达。
提出答辩状的期限为公告送达
期满的15日内。举证期限为公
告送达期满后30日内。并定于
举证期满后的第 3 日上午 9 时
(如遇节假日顺延)在本院城关
人民法庭公开开庭审理，逾期
将依法缺席判决。

承德县人民法院

河北省蔚县人民法院将于
2020 年 8 月 15 日 10 时至 2020
年8月16日10时止（延时除外）
在河北省蔚县人民法院阿里巴
巴司法拍卖网络平台上进行公
开拍卖活动，现公告如下：

一、标的物：宝骏牌多用途
乘用车 ，保留价 28000 元，竞买
保证金 2800 元。

二、咨询、展示看样的时
间 ：自 2020 年 8 月 1 日 起 至
2020 年 8 月 8 日 14 时止（节假
日休息）接受咨询，有意者请
与本院联系安排看样。

三、竞买人应于 2020 年 8
月 16 日 10 时前报名参加竞买
须知，竞价前将通过网拍系统
将在竞买人支付宝账户内冻结
相应资金作为应缴的保证金，
冻结期间不计利息。

未尽事宜及详情请查询淘
宝 网 。 看 样 联 系 方 式 ：
17731337216。

蔚县人民法院

武化成:
本院受理原告王会春与被

告武化成追偿权纠纷一案，现
已审理终结。现依法向你公告
送达(2020)冀 0791 民初 142 号
民事判决书。限你自本公告发
出之日起 60 日内来领判决书，
逾期视为送达。如不服本判
决，可在公告期满 15 日内，向
本院递交上诉状及副本，上诉
于张家口市中级人民法院。逾
期本判决即将发生法律效力。
张家口经济开发区人民法院

尹海涛、高海真：
本会受理的中国工商银行

股份有限公司泊头支行与你
(尹海涛，130981198210302035；
高 海 真 ，130923197903184328)
发生的金融借款合同纠纷一
案,现向你公告送达受理通知
书、仲裁申请书、选定仲裁员
通知书、仲裁规则、仲裁员名
册及当事人地址确认书。自公
告发出之日起，来本会领取以
上公告文书，经过 60 日未领取
即视为送达。公告期满15日内
选定仲裁员，并与申请人共同
选定首席仲裁员，逾期未能选
定，本会主任将依法指定崔树
根、陈庆征为本案仲裁员，潘新
生为本案首席仲裁员，并组成
以潘新生为首席仲裁员，崔树
根 、陈 庆 征 为 仲 裁 员 的 仲 裁
庭。本案于 2020 年 11 月 6 日上
午 9 时在沧州仲裁委员会泊头
办事处开庭审理（泊头市解放
西路移动公司对面,电话 0317-
8180803），如无正当理由不到
庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

特此公告
沧州仲裁委员会

泊头市天娱软件科技有限公
司：

本会受理的申请人邹鹏涛
与你发生的买卖合同纠纷一
案,已审理终结，现依法向你公
告 送 达（2020）沧 仲 裁 泊 字 第
0002 号裁决书，自公告发出之
日起 60 日内到沧州仲裁委员
会泊头办事处（泊头市解放西
路 移 动 公 司 对 面, 电 话 0317-
8180803）领取裁决书，逾期视
为送达。

沧州仲裁委员会

河北亚满建筑工程有限公司：
本会受理的申请人泊头市

元祥建材有限责任公司与你、
邓和平发生的买卖合同纠纷一
案,已审理终结，现依法向你公
告 送 达（2019）沧 仲 裁 泊 字 第
0117 号裁决书，自公告发出之
日起 60 日内到沧州仲裁委员
会泊头办事处（泊头市解放西
路 移 动 公 司 对 面, 电 话 0317-
8180803）领取裁决书，逾期视
为送达。

沧州仲裁委员会

本院在执行申请执行人中
国银行股份有限公司石家庄市
裕华支行与被执行人郝斐斐、
郝忠伟借款合同纠纷一案中，
将通过淘宝网络司法拍卖平台
进行委托拍卖。现将有关事宜
公告如下:

拍卖标的:石家庄市鹿泉
区获鹿镇西部峰景 9-1-1801
号房产，不动产权证书号:冀
（2018）鹿 泉 区 不 动 产 权 第
0003323 号。

拍卖标的权属所有人:郝
斐斐

拍卖机构:石家庄市裕华
区人民法院

拍 卖 时 间:2020 年 8 月 25
日上午 10 时至 2020 年 8 月 26
日上午 10 时

联系电话:0311-88706067
享有优先购买权人或其他

参加竞买的单位和个人需要了
解上述拍卖物的有关事宜的，
请直接与石家庄市裕华区人民
法院联系。

石家庄市裕华区人民法院

人民法院公告

人民法院公告

人民法院公告

公 告

人民法院公告

公 告

公 告